
UCHWAŁA NR VII/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 
oraz kandydatom na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz.1572) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/58/2024 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2024r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Choroszcz §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży 
pożarnej, o którym mowa w art. 9 ust.2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, który brał 
udział w szkoleniu - w wysokości 11 zł za godzinę. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika OSP, który brał udział w działaniach 
polegających na zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej 
Państwowej Straży Pożarnej, określonej w powiatowym planie ratowniczym - w wysokości 11 zł 
za godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BD5D21-C3B4-4CF8-8FC8-C58E7E9B2F5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


